
UCHWAŁA NR LXXI/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym 
(Dz.U z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu wynoszą: 

1) Dochody ogółem 150 476 814,65 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  115 293 967,55 zł 

b) dochody majątkowe: 35 182 847,10 zł  

2) Wydatki ogółem 174 604 713,52 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  116 266 786,58 zł 

b) wydatki majątkowe: 58 337 926,94 zł 

§ 4. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków Funduszu Sołeckiego w 2022 roku, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ząbkowice Śląskie w 2022 roku, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zwiększa się plan przychodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Planowany deficyt budżetu wynosi 24 127 898,87 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 
z tytułu wolnych środków, kredyty, pożyczki i emisje papierów wartościowych oraz przychody 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 9. W Uchwale Nr LIV/356/2021 Rady Miejskiej Ząbkowic Ślaskich z dnia 17 grudnia 2021 roku 
Uchwała Budżetowa Gminy Ząbkowice Śląskie na 2022 rok § 13 otrzymuje brzmienie: "Limit zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych zaciąganych w roku budżetowym". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27.10.2022 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 434 999,41 419,25 1 435 418,66

75095 Pozostała działalność 28 399,76 419,25 28 819,01

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

20 399,76 -20 399,76 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 20 819,01 20 819,01

801 Oświata i wychowanie 7 030 641,61 74 950,00 7 105 591,61

80101 Szkoły podstawowe 3 490 513,70 24 950,00 3 515 463,70

0690 Wpływy z różnych opłat 121 505,00 24 950,00 146 455,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 078 284,00 50 000,00 1 128 284,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

588 000,00 25 000,00 613 000,00

0830 Wpływy z usług 443 000,00 25 000,00 468 000,00

852 Pomoc społeczna 15 868 401,48 -9 857 133,00 6 011 268,48

85295 Pozostała działalność 13 788 426,25 -9 857 133,00 3 931 293,25

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 741 835,16 -1 741 835,16 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 753 202,16 1 753 202,16

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

9 872 500,00 -9 868 500,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 672,00 9 868 500,00 9 899 172,00

85395 Pozostała działalność 30 672,00 9 868 500,00 9 899 172,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 9 868 500,00 9 868 500,00

855 Rodzina 16 001 010,21 21 068,00 16 022 078,21

85595 Pozostała działalność 31 682,00 21 068,00 52 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

31 682,00 -31 682,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 52 750,00 52 750,00

Razem: 150 369 010,40 107 804,25 150 476 814,65

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27.10.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 441 264,27 281 500,00 22 722 764,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 440 588,17 130 000,00 570 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 130 000,00 439 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 663 500,00 200 000,00 9 863 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 799 300,00 200 000,00 8 999 300,00

60017 Drogi wewnetrzne 423 130,75 1 500,00 424 630,75

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 130,75 0,00 423 130,75

60095 Pozostała działalność 7 259 000,00 -50 000,00 7 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 259 000,00 -50 000,00 7 209 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 961 228,96 240 000,00 10 201 228,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 166 925,96 190 000,00 8 356 925,96

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 198 766,00 180 000,00 1 378 766,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 196 845,24 10 000,00 5 206 845,24

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 522 500,00 50 000,00 572 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

522 500,00 50 000,00 572 500,00

750 Administracja publiczna 9 686 654,05 -79 580,75 9 607 073,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 032 683,99 -80 000,00 7 952 683,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 643,00 -80 000,00 1 643,00

75095 Pozostała działalność 233 399,76 419,25 233 819,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 950,05 419,25 19 369,30

801 Oświata i wychowanie 47 725 466,02 -869 988,00 46 855 478,02

80101 Szkoły podstawowe 26 177 146,39 -1 219 988,00 24 957 158,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 634 612,57 -1 254 938,00 3 379 674,57

4300 Zakup usług pozostałych 789 291,20 24 950,00 814 241,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 547 411,45 10 000,00 1 557 411,45

80104 Przedszkola 13 618 327,77 300 000,00 13 918 327,77

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 973 000,00 300 000,00 2 273 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 800 277,55 50 000,00 2 850 277,55

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 978 687,00 50 000,00 1 028 687,00

852 Pomoc społeczna 18 732 329,59 -9 431 173,00 9 301 156,59

85202 Domy pomocy społecznej 1 203 086,89 226 000,00 1 429 086,89

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 203 086,89 226 000,00 1 429 086,89

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

570 000,00 20 000,00 590 000,00

3110 Świadczenia społeczne 570 000,00 20 000,00 590 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 322 588,36 55 000,00 377 588,36

3110 Świadczenia społeczne 322 588,36 55 000,00 377 588,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 409 269,98 50 000,00 1 459 269,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033 749,00 30 000,00 1 063 749,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 259,00 17 000,00 190 259,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 419,00 3 000,00 19 419,00

85295 Pozostała działalność 13 962 820,36 -9 782 173,00 4 180 647,36

3110 Świadczenia społeczne 10 905 456,60 -9 595 064,60 1 310 392,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 540 880,00 10 360,00 1 551 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 015,00 -144 150,00 124 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 892,85 -14 455,85 29 437,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 329,55 -2 732,55 3 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 031,00 -25 000,00 8 031,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 753,00 -11 000,00 49 753,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 -130,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 255 857,32 9 793 540,00 10 049 397,32

85395 Pozostała działalność 255 857,32 9 793 540,00 10 049 397,32

3110 Świadczenia społeczne 0,00 9 596 071,60 9 596 071,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 637,00 144 150,00 150 787,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 032,39 14 455,85 16 488,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 2 732,55 3 132,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 371,49 25 000,00 71 371,49

4300 Zakup usług pozostałych 3 628,51 11 000,00 14 628,51

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 130,00 130,00

855 Rodzina 17 514 508,00 87 206,00 17 601 714,00

85504 Wspieranie rodziny 68 263,00 6 138,00 74 401,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 5 280,00 57 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 858,00 9 858,00

85508 Rodziny zastępcze 368 800,00 60 000,00 428 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

368 800,00 60 000,00 428 800,00

85595 Pozostała działalność 46 605,00 21 068,00 67 673,00

3110 Świadczenia społeczne 46 605,00 21 068,00 67 673,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 868 935,74 -220 000,00 16 648 935,74

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 655 068,52 -220 000,00 1 435 068,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -220 000,00 180 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 373 787,66 295 078,80 16 668 866,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 457 483,14 287 278,80 4 744 761,94

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 000 000,00 300 000,00 3 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 330,04 1 778,80 262 108,84

4300 Zakup usług pozostałych 452 153,10 -1 500,00 450 653,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -13 000,00 55 000,00

92116 Biblioteki 830 000,00 7 800,00 837 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

830 000,00 7 800,00 837 800,00

926 Kultura fizyczna 6 611 582,80 11 221,20 6 622 804,00

92601 Obiekty sportowe 3 505 382,80 11 221,20 3 516 604,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 438,80 -1 778,80 21 660,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 347 143,00 13 000,00 3 360 143,00

Razem: 174 496 909,27 107 804,25 174 604 713,52

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27.10.2022 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 893 064,27 280 000,00 19 173 064,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 440 588,17 130 000,00 570 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00 130 000,00 439 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości
Stolec, od km 5+000 do km 5+200

309 000,00 130 000,00 439 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 799 300,00 200 000,00 8 999 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 799 300,00 200 000,00 8 999 300,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez
przebudowę ulicy Kłodzkiej i Kamienieckiej

7 800 000,00 200 000,00 8 000 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 423 130,75 0,00 423 130,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 130,75 0,00 423 130,75

Sołectwo Zwrócona - budowa schodów na drodze nr 511 24 400,00 -24 400,00 0,00

Sołectwo Zwrócona-Modernizacja drogi gminnej w
Zwróconej

0,00 24 400,00 24 400,00

60095 Pozostała działalność 7 259 000,00 -50 000,00 7 209 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 259 000,00 -50 000,00 7 209 000,00

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w
Ząbkowicach Śląskich

50 000,00 -50 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 086 168,96 10 000,00 7 096 168,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 814 365,96 10 000,00 5 824 365,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 196 845,24 10 000,00 5 206 845,24

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego ul.
Dolnośląska 38  oraz Długa 2

200 000,00 -60 000,00 140 000,00

Utworzenie infrastruktury przeznaczonej dla
przedsiębiorców w Kłodzku, Ziębicach i Ząbkowicach
Śląskich

1 886 845,24 70 000,00 1 956 845,24

750 Administracja publiczna 718 052,30 -80 000,00 638 052,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 718 052,30 -80 000,00 638 052,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 643,00 -80 000,00 1 643,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku Urzędu
Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich

81 643,00 -80 000,00 1 643,00

801 Oświata i wychowanie 9 273 319,45 10 000,00 9 283 319,45

80101 Szkoły podstawowe 4 957 411,45 10 000,00 4 967 411,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 547 411,45 10 000,00 1 557 411,45

Przebudowa pomieszczeń kuchni i stołówki w Szkole
Podstawowej Nr 3 w Ząbkowicach Śląskich

521 680,00 10 000,00 531 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 570 286,99 -220 000,00 6 350 286,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400 000,00 -220 000,00 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -220 000,00 180 000,00

Przebudowa podwórek przy ulicy Traugutta w
Ząbkowicach Śląskich

200 000,00 -130 000,00 70 000,00

Przebudowa podwórka przy ulicy Ciasnej w Ząbkowicach
Śląskich

150 000,00 -90 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 205 436,00 -13 000,00 11 192 436,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 523 000,00 -13 000,00 510 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 -13 000,00 55 000,00

Sołectwo Strąkowa - wykonanie dokumentacji budowy
świetlicy wiejskiej

13 000,00 -13 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 347 143,00 13 000,00 3 360 143,00

92601 Obiekty sportowe 3 347 143,00 13 000,00 3 360 143,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 347 143,00 13 000,00 3 360 143,00

Sołectwo Strąkowa - Zagospodarowanie terenu boiska
wraz z małą architekturą

0,00 13 000,00 13 000,00

Razem: 61 190 586,94 0,00 61 190 586,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 2



Nazwa sołectwa 
Wysokość 

środków
Dział Paragraf Treść

700 70005 4300 Zakup tabliczek kierunkowych

600 60017 6050 Modernizacja drogi gminnej w Zwróconej

921 92195 4210 Imprezy okolicznościowe

600 60016 4300 Wykonanie barier zabezpieczających mostki

900 90004 4210
Utrzymanie porządku na terenach zielonych 

(zakup paliwa i serwis)

900 90004 4210
Zakup roślin ozdobnych (przy budynku 

wielofunkcyjnym)

921 92109 4270
Remont,odnawianie i doposażenie pomieszczeń 

budynku wielofunkcyjnego

900 4210 Zakup lampy solarnej 

754 75495 4210 Zakup kamer

Razem: 45 196,56

BRODZISZÓW 22 096,10

90015 8 000,00

6 700,00

Razem: 29 400,00

BRASZOWICE 45 196,56

28 000,00

5 000,00

196,56

12 000,00

1 240,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic 

Śląskich z dnia 27.10.2022 r.

Plan wydatków środków funduszu sołeckiego na 2022 rok 

Rozdział Wartość

3 760,00

24 400,00ZWRÓCONA 29 400,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



900 90004 4210
Zakupy bieżące w trakcie roku (paliwo, farby, 

naprawy bieżące)

921 4270
Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej + 

brama

GROCHOWISKA 12 280,68 900 4210 Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

926 4300 Przyłącza prądu na placu zabaw

921 4210

Doposażenie w sprzęt potrzebny do organizacji 

imprez plenerowych(zakup przedłużaczy, zakup 

lamp do oświetleń namiotów)

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy i kuchni

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni we wsi Jaworek

926 92601 4300 Rekultywacja boiska

600 4270 Utrzymanie dróg i terenów zielonych

700 70005 4300 Zakup tabliczek informacyjnych 

900 90004 4210 Zakup kosiarki spalinowej jeżdżącej

921 92195 4210 Zakup paczek mikołajkowych dla dzieci

Razem: 16 389,46

Razem: 20 278,80

KLUCZOWA 16 389,46

60016 5 000,00

1 800,00

8 000,00

1 589,46

JAWOREK 20 278,80

92605 1 500,00

92105 7 000,00

6 778,80

3 500,00

1 500,00

Razem: 22 096,10

90015 12 280,68

Razem: 12 280,68

BRODZISZÓW 22 096,10
396,10

92109 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 2



921 4210 Zakup namiotu 

4210 Zakup ławek

92605 4210 Wydatki bieżące (zakup paliwa do kosiarki)

92695 4210 Zakup stołu do gry w tenisa

92605 4210
Zakup zestawu kosza i piłki do gry w 

koszykówkę 

754 4210 Pompa zanurzeniowa z pływakiem + osprzęt

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych

90004 4210 Zakup Mulczera Bijakowego

75412 4210 Zakup garażu blaszanego dla OSP

75495 4210 Monitoring w parku i na placu zabaw

92109 4210 Doposażenie kuchni (okap)

92109 4210 Okno do pomieszczenia gospodarczego

92109 4300 Imprezy okolicznościowe

010 4210 Zakup płyt ażurowych typu Jambo 

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, 

konserwacja sprzętu)

926 92605 4210 Zakup Ławki

900
16 313,79

17 576,44

     Razem: 17 576,44

    Razem: 36 613,79

PAWŁOWICE

01008 16 000,00

1 076,44

500,00

5 000,00

3 800,00

2 200,00

800,00

3 000,00

4 800,00

1 900,00

Razem 16 200,00

OLBRACHCICE WIELKIE 36 613,79

75412 1 500,00

4 000,00

754

KOZINIEC 16 200,00

92109 4 000,00

926

92605 2 500,00

3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 3



921 4270 Remont świetlicy

900 90004 4210
Utrzymywanie terenów zielonych (zakup 

paliwa, konserwacja sprzętu,zakup sprzętu)

921 92109 4300 Organizacja imprez integracyjnych

700 4210
Zakup tabliczek informacyjnych z numeracją 

posesji 

4210 Zakup strojów dla Zespołu Lasowiaczek

4300 Organizacja imprez okolicznościowych

4210 Wyposażenia kuchni 

92109 4210 Zakup grilla gazowego

92109 4210 Zakup namiotu

92605 4210 Zakup paliwa,farby,kwiatów

92605 4210
Zakup sprzętu sportowego dla Zespołu 

Przedszkolno- Szkolnego 

60016 4300 Usługi transportowe

60016 4270 Remont drogi nr 863/1 I etap

926 6050
Zagospodarowanie terenu boiska wraz z małą 

architekturą

900 90004 4210
Utrzymanie terenów zielonych wraz z serwisem 

i konserwacją sprzętu

900 4210

Utrzymanie terenów zielonych wraz z serwisem 

i konserwacją sprzętu (zakup paliwa, żyłki, 

oleju, worków, rękawic)

SULISŁAWICE Z HUTĄ 

SZKLARY
35 883,34

90004 5 883,34

STRĄKOWA 19 722,14

92601 13 000,00

6 722,14

     Razem: 19 722,14

926

5 500,00

1 000,00

15 000,00

     Razem: 45 653,10

1 500,00
600

92109
5 653,10

2 500,00

2 000,00

6 000,00

Razem 23 100,47

STOLEC 45 653,10

70005 5 000,00

921

92105 1 500,00

SIEROSZÓW 23 100,47

92109 20 000,00

1 100,47

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 4



700 4210 Zakup tabliczek informacyjnych 

926 92601 4210
Zakup i motaż stołu zewnętrznego do ping-

ponga (Szklary Huta)

900 90015 4210
Zakup i montaż 2 solarnych lamp (Szklary 

Huta)

926 92601 4210
Konserwacja altany, konserwacja ławek i 

stołów, montaż altany 

921 4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup stołu z 

basenem jednokomorowym i zakup mebli do 

kuchni)-świetlica w Sulisławicach

921 4210 Meble kuchenne wraz z komodą

926 92605 4300 Siłownia zewnętrzna

700 4210 Zakup tabliczek informacyjnych

921 4210 Zakup chłodziarki

926 92601 4210 Zakup piłek i siatek do bramek (Szklary)

900 90004 4210 Zakup paliwa + serwis

921 92109 4210 Zakup głośnika

921 92109 4210 Zakup wyposażenia kuchni

921 92109 4210 Zakup zlewozmywaka,okapu

900 4210 Zakup roślin

900 4210 Zakup traktorka do koszenia trawy

921 92109 4210 Zakup firan i karniszy

921 4210 Zakup stołów

900 4210 Zakup paliwa do kosiarek

900 90004 4210 Naprawa i serwis kosiarek

92109 2 000,00

90004 1 500,00

2 500,00

850,00

90004 500,00

     Razem: 19 950,00

TARNÓW 36 157,26

90004 14 000,00

6 157,26

92109 2 200,00

700,00

1 000,00

1 100,00

1 600,00

5 500,00

  Razem: 35 883,34

SZKLARY Z 

PRZYSIÓŁKAMI 

RAKOWICE I 

SIODŁOWICE

19 950,00

92109 3 000,00

5 000,00

70005 4 000,00

SULISŁAWICE Z HUTĄ 

SZKLARY
35 883,34

70005 3 500,00

6 000,00

10 000,00

5 000,00

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 5



900 4210 Zakup dwóch lamp solarnych

921 92109 4270
Remont świetlicy wiejskiej (wymiana podłogi) 

lub zakup lamp solarnych

754 75495 4210
Zakup radarowego wyświetlacza prędkości i 

zestawu do monitoringu 

BOBOLICE 900 90004 4210
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 

kosiarek(paliwo,żyłka,części)

926 92605 4300 Rozbudowa siłowni zewnętrznej

921 92105 4210 Organizacja imprez okolicznościowych

921 92109 4270 Remont świetlicy

900 90004 4210 Zakup paliwa

900 90004 4210 Zakup sprzętu, części zamiennych,naprawy

42 275,00
Razem:

                                                                                                                                                                                              Razem: 31 363,68

KAMIENIECKA 42 274,77

36 000,00

2 275,00

4 000,00

  Razem: 36 157,26

31 363,69

12 000,00

11 000,00

2 363,68

3 000,00

3 000,00

90015 10 000,00

TARNÓW 36 157,26

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27.10.2022 r.

Dotacje podmiotowe - zmianyy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 273 000,00 300 000,00 2 573 000,00

80104 Przedszkola 1 973 000,00 300 000,00 2 273 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 973 000,00 300 000,00 2 273 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 830 000,00 307 800,00 4 137 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000 000,00 300 000,00 3 300 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

3 000 000,00 300 000,00 3 300 000,00

92116 Biblioteki 830 000,00 7 800,00 837 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

830 000,00 7 800,00 837 800,00

Razem: 6 103 000,00 607 800,00 6 710 800,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXI/458/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27.10.2022 r.
Przychody - zmiany

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

126 740,76 0,00 126 740,76

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 17 201 690,23 17 201 690,23

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 10 271 497,59 0,00 10 271 497,59

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 17 201 690,23 - 17 201 690,23 0,00

Razem: 27599928,5800Razem: 27599928,5800 Razem: 0,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy o kwotę 32 854,25 zł, 
na udzielenie pomocy dla uchodźców z Ukrainy (dz.750, 852, 855).  
Zwiększa się dochody Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 25 000,00 zł, z tytułu wpływu z usług 
w związku z dodatkowym żywieniem dzieci z Przedszkola Publicznego Nr 5  (dz. 801). 

Zwiększa się dochody Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym w Zwróconej o kwotę 24 950,00 zł 
z tytułu otrzymanych środków od rodziców i Ośrodka Pomocy Społecznej za dożywianie dzieci i młodzieży 
szkolnej (dz. 801). 

Zwiększa się dochody Przedszkola Publicznego Nr 5 w Ząbkowicach Śląskich o kwotę 25 000,00 zł 
z tytułu otrzymania środków od rodziców  za żywienie dzieci (dz. 801). 

2. W planie wydatków inwestycyjnych dokonano zmian w celu urealnienia budżetu wynikających 
z realizacji zadań zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego pomiędzy zadaniami na wniosek 
Sołectwa Jaworek (921,926) oraz wprowadza się nowe zadania na wniosek Sołectwa Zwrócona, Strąkowa 
i Stolec (600,926) zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Zwiększa się dotacje podmiotowe dla: 

-  niepublicznych jednostek systemu oświaty w kwocie 300 000,00 zł (801) 

- samorządowych instytucji kultury w kwocie 307 800,00 zł (921), w tym dla Biblioteki Publicznej Miasta 
i Gminy w Ząbkowicach Śląskich na realizację projektu "Blisko papieru i słowa". 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących placówek oświatowych, Ośrodka Pomocy Społecznej 
oraz wydaiałów Urzędu Miejskiego w celu urealnienia budżetów. 

6. Dokonuje się zmian w planie Urzędu Miejskiego polegających na przeniesieniu planu wydatków 
dotyczących dodatku węglowego między działami klasyfikacji budżetowej (dz. 852, dz. 853). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik dla odbiorców: 

1. Wewnętrzny: 

·Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Andrzej Dominik 

2. Zewnętrzny: 

·Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 

3. A/a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B67F99A6-E816-4927-A81A-B4D4C91D5A2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



